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РЕЗУЛЬТАТЫ

ТРАМПЛИН 3 МЕТРА  СИНХРОННЫЕ  ПРЫЖКИ, ДЕВУШКИ

ВЫПОЛН

Место Ф.И. РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР  

9999

1 9 КАНСО ЕЛИЗАВЕТА 2004 КМС МОСКВА-1 ЦСКА 233,31 1Р 36 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

ШЕЙДТ ЕВДОКИЯ 2004 КМС МОСКВА-1 МГФСО 233,31 КАРДАВА Н.Н.

2 7 КОРОЛЁВА АННА 2005 КМС МО-1 РУЗА УОР 4 225,78 1Р 30 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

КУРЯТНИКОВА МАРИЯ 2005 КМС М0-1 РУЗА УОР 4 225,78 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

3 16 ВЕРШИНИНА АНАСТАСИЯ 2004 КМС МОСКВА-1 ЦСКА 213,36 1Р * НЕМЧИНОВА Л.В.

УКРАИНЕЦ ИРИНА 2006 1 МОСКВА-1 ЦСКА 213,36 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

4 4 ПРОСЕКОВА ВИКТОРИЯ 2005 КМС СПБ-1 209,61 1Р 20 ДОБРОСКОК Д.М.

ЕГОРОВА МАРИНА 2004 КМС СПБ-1 209,61 ДОБРОСКОК Д.М., ЕГОРОВ Ю.Н.

5 6 ДОБРОСКОК КСЕНИЯ 2005 КМС БУЗУЛУК СДЮСШОР 208,17 1Р 17 ПОСТНИКОВЫ Т.Н., М.В.

БУТИНОВА МАРИЯ 2005 КМС БУЗУЛУК СДЮСШОР 208,17 ПОСТНИКОВЫ Т.Н., М.В.

6 17 ТИМАКОВА ЕВГЕНИЯ 2006 1 ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 208,08 1Р 14 КУЛЁМИН О.В.

АРЕФЬЕВА АЛИНА 2005 КМС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 208,08 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.

7 10 ЗАЛУНИНА СОФИЯ 2005 КМС СПБ-1 204,96 1Р * ДОБРОСКОК Д.М., ПОГУДИНА А.А.

АНИСИМОВА МАРИНА 2004 КМС СПБ-1 204,96 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ДАНЮКОВ Р.В.

8 2 ДАВЫДОВА ДИАНА 2005 1 СПБ-2 СДЮСШОР ПО ГРЕБЛЕ 204,33 1Р 4,5 ШИРОКОВА Т.В., ГОМОНОВ А.В.

САЗОНОВА ЭРИКА 2006 1 СПБ-1 СДЮСШОР ПО ГРЕБЛЕ 204,33 * ШИРОКОВА Т.В., ГОМОНОВ А.В.

9 3 БРУЕНОК МАРИЯ 2004 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР 7 202,32 1Р 8 ПИРОЖКОВ Ю.В.

РЕЧКАЛОВА ПОЛИНА 2004 2 ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР 7 202,32 ПИРОЖКОВ Ю.В.

10 12 ПЕТРОВА УЛЬЯНА 2004 КМС ВОРОНЕЖ ГБОУ ДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 189,18 1Р 7 ЧЕРНЫХ Л.В.

ЧЕРНЫХ ИРИНА 2006 1 ВОРОНЕЖ ГБОУ ДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 189,18 ЧЕРНЫХ Л.В.

11 15 БЕСЕДИНА ЕКАТЕРИНА 2005 1 СТАВРОПОЛЬ ДЮСШОР 2 188,85 1Р 6 ГАЙВОРОНСКАЯ Е.М., ГУСЛЯННИКОВ М.А.

КАЛЯНДРА ВАРВАРА 2004 1 СТАВРОПОЛЬ ДЮСШОР 2 188,85 ГАЙВОРОНСКАЯ Е.М., ГУСЛЯННИКОВ М.А.

12 11 БОРИСОВА ПОЛИНА 2006 1 МО-2 РУЗА СШОР 182,61 1Р 5 СОКОЛОВА И.А.

ОСЕТРОВА ДАРЬЯ   2005 КМС МО-2 РУЗА СШОР 182,61 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

13 14 БАБЕНКО ЮЛИЯ 2004 КМС МО-1 ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СШОР 178,08 1Р * ЛАВУШКИНА Т.Ю.

ЛЕОНОВА ЕЛИЗАВЕТА 2005 КМС МО-1 ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СШОР 178,08 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

14 1 ГЛАДКИХ ДАРЬЯ 2004 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 173,58 1Р 3 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.,ШАДРИНА Н.А.

ЛЕМЕХ КСЕНИЯ 2005 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 173,58 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.,ШАДРИНА Н.А.

15 8 ТРИФОНОВА НАДЕЖДА 2008 1 СПБ-2 163,32 * ИВАНОВА С., ПОЛЯКОВ П.

АНТОНЕНКО ВАСИЛИСА 2007 1 СПБ-2 163,32 ИВАНОВА С., ПОЛЯКОВ П.

16 5 БУДУКИНА МАРИЯ 2006 1 МОСКВА-1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 162,30 * КАРЕБО Г.И.

ГИСМАТУЛЛИНА ДИНАРА 2005 1 МОСКВА-2 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 162,30 0,5 КАРЕБО Г.И.

17 13 АНДРЮШЕЧКИНА МАРИЯ 2006 1 ТОЛЬЯТТИ МБУ ДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 152,19 МИХАЙЛОВ А.Н., ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.

ДАНЕЙКИНА КРИСТИНА 2006 1 ТОЛЬЯТТИ МБУ ДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 152,19 МИХАЙЛОВ А.Н., ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.

ГЛ.СУДЬЯ А.Н. СТОЛБОВ /ВК, САРАТОВ/

ГЛ.СЕКРЕТАРЬ Л.В. АБРОСИМОВА /ВК, САРАТОВ/

ОЧКИ
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ФИНАЛ

ТРАМПЛИН 3 МЕТРА  СИНХРОННЫЕ  ПРЫЖКИ, ДЕВУШКИ

№ ВЫПОЛН

Место Ф.И. прыжка К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР  

9999

1 9 КАНСО ЕЛИЗАВЕТА 2004 КМС МОСКВА-1 ЦСКА 233,31 1Р ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

ШЕЙДТ ЕВДОКИЯ 2004 КМС МОСКВА-1 МГФСО 233,31 КАРДАВА Н.Н.

401В 2,0 6,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 35,00 42,00 233,31

201В 2,0 6,5 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 8,0 36,50 43,80 233,31

405С 2,7 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 33,50 54,27 233,31

205С 2,8 5,5 6,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0 25,50 42,84 233,31

5233Д 2,4 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 35,00 50,40 233,31

кэт 11,9 233,31 233,31

233,31

2 7 КОРОЛЁВА АННА 2005 КМС МО-1 РУЗА УОР 4 225,78 1Р КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

КУРЯТНИКОВА МАРИЯ 2005 КМС М0-1 РУЗА УОР 4 225,78 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

401С 2,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 8,0 8,0 7,5 8,0 37,50 45,00 225,78

201С 2,0 7,0 6,5 6,5 6,5 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 36,00 43,20 225,78

105В 2,4 4,5 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 7,0 6,0 28,50 41,04 225,78

405С 2,7 5,0 5,5 4,5 5,0 6,5 5,5 6,0 7,0 6,5 29,00 46,98 225,78

205С 2,8 6,0 5,5 4,5 4,0 6,5 7,5 6,5 6,5 5,5 29,50 49,56 225,78

кэт 11,9 225,78 225,78

225,78

3 16 ВЕРШИНИНА АНАСТАСИЯ 2004 КМС МОСКВА-1 ЦСКА 213,36 1Р НЕМЧИНОВА Л.В.

УКРАИНЕЦ ИРИНА 2006 1 МОСКВА-1 ЦСКА 213,36 БЕЛЕВЦЕВА И.Л.

401В 2,0 6,5 6,0 6,0 6,5 7,5 8,0 7,5 7,5 7,0 35,00 42,00 213,36

5132Д 2,0 6,0 6,0 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5 32,00 38,40 213,36

105В 2,4 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 8,0 7,5 6,5 7,0 34,50 49,68 213,36

205С 2,8 4,0 4,5 4,0 4,0 6,0 6,5 6,5 5,5 4,5 26,00 43,68 213,36

5233Д 2,4 3,5 4,5 6,5 6,0 6,0 4,5 6,5 5,5 5,5 27,50 39,60 213,36

кэт 11,6 213,36 213,36

213,36

4 4 ПРОСЕКОВА ВИКТОРИЯ 2005 КМС СПБ-1 209,61 1Р ДОБРОСКОК Д.М.

ЕГОРОВА МАРИНА 2004 КМС СПБ-1 209,61 ДОБРОСКОК Д.М., ЕГОРОВ Ю.Н.

103В 2,0 6,5 6,5 8,0 7,5 7,0 7,5 7,5 8,0 7,0 36,00 43,20 209,61

401В 2,0 6,5 5,5 6,5 6,5 7,5 8,0 7,0 8,0 8,0 36,50 43,80 209,61

205С 2,8 4,5 4,0 3,0 2,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 21,50 36,12 209,61

405С 2,7 5,5 5,0 3,0 3,0 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5 24,50 39,69 209,61

5233Д 2,4 6,0 6,0 5,5 5,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 32,50 46,80 209,61

кэт 11,9 209,61 209,61

209,61

5 6 ДОБРОСКОК КСЕНИЯ 2005 КМС БУЗУЛУК СДЮСШОР 208,17 1Р ПОСТНИКОВЫ Т.Н., М.В.

БУТИНОВА МАРИЯ 2005 КМС БУЗУЛУК СДЮСШОР 208,17 ПОСТНИКОВЫ Т.Н., М.В.

401В 2,0 6,0 6,5 5,0 4,5 6,5 6,5 7,5 7,0 7,0 31,50 37,80 208,17

5132Д 2,0 5,5 6,0 6,0 5,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 33,00 39,60 208,17

105В 2,4 5,5 6,0 4,5 4,5 6,5 5,5 6,5 6,0 6,0 28,50 41,04 208,17

405С 2,7 5,5 4,5 7,0 5,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 30,50 49,41 208,17

205С 2,8 4,0 3,5 6,0 5,5 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 24,00 40,32 208,17

кэт 11,9 208,17 208,17

208,17

6 17 ТИМАКОВА ЕВГЕНИЯ 2006 1 ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 208,08 1Р КУЛЁМИН О.В.

АРЕФЬЕВА АЛИНА 2005 КМС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 208,08 БОРИСОВ А.В., ЛУКАШ Т.Г.

401В 2,0 6,5 6,5 6,5 6,5 7,5 8,0 8,0 7,5 7,5 36,00 43,20 208,08

201В 2,0 6,5 5,5 5,0 5,0 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 31,50 37,80 208,08

405С 2,7 2,0 2,0 6,0 5,5 4,0 6,5 2,0 4,5 6,0 22,00 35,64 208,08

5233Д 2,4 5,0 4,5 4,5 5,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 28,00 40,32 208,08

105В 2,4 6,5 6,0 7,5 7,0 7,5 7,5 6,5 7,5 7,0 35,50 51,12 208,08

кэт 11,5 208,08 208,08

208,08

7 10 ЗАЛУНИНА СОФИЯ 2005 КМС СПБ-1 204,96 1Р ДОБРОСКОК Д.М., ПОГУДИНА А.А.

АНИСИМОВА МАРИНА 2004 КМС СПБ-1 204,96 ЛЕОНТЬЕВСКАЯ С.С., ДАНЮКОВ Р.В.

403В 2,0 6,0 6,0 5,0 4,5 7,0 8,0 7,5 7,5 7,0 33,00 39,60 204,96

201В 2,0 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 34,00 40,80 204,96

105В 2,4 3,5 4,0 5,5 6,5 5,5 5,0 6,0 6,0 6,0 27,00 38,88 204,96

205С 2,8 3,0 3,0 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0 6,0 6,0 24,00 40,32 204,96

405С 2,7 5,5 5,0 5,0 4,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 28,00 45,36 204,96

кэт 11,9 204,96 204,96

204,96

8 2 ДАВЫДОВА ДИАНА 2005 1 СПБ-2 СДЮСШОР ПО ГРЕБЛЕ 204,33 1Р ШИРОКОВА Т.В., ГОМОНОВ А.В.

САЗОНОВА ЭРИКА 2006 1 СПБ-1 СДЮСШОР ПО ГРЕБЛЕ 204,33 ШИРОКОВА Т.В., ГОМОНОВ А.В.

101В 2,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 35,50 42,60 204,33

201В 2,0 4,5 5,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 31,00 37,20 204,33

203В 2,2 6,0 6,0 5,5 5,0 6,5 7,5 7,5 7,5 7,5 34,00 44,88 204,33

403В 2,1 6,0 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 33,50 42,21 204,33

5233Д 2,4 4,5 4,5 5,0 4,5 6,0 5,0 5,5 5,5 6,5 26,00 37,44 204,33

кэт 10,7 204,33 204,33

204,33

судьи
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№ ВЫПОЛН

Место Ф.И. прыжка К.Т. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 РЕЗУЛЬТАТ РАЗРЯДА ТРЕНЕР  

судьи

9 3 БРУЕНОК МАРИЯ 2004 КМС ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР 7 202,32 1Р ПИРОЖКОВ Ю.В.

РЕЧКАЛОВА ПОЛИНА 2004 2 ЧЕЛЯБИНСК МБУ СШОР 7 202,32 ПИРОЖКОВ Ю.В.

201В 2,0 4,0 4,0 5,5 6,5 5,5 4,0 5,0 5,5 5,5 25,50 30,60 202,32

401В 2,0 7,0 7,5 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 33,50 40,20 202,32

105В 2,4 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5 5,0 6,0 6,0 29,50 42,48 202,32

205С 2,8 5,0 5,0 4,5 4,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0 26,00 43,68 202,32

5233Д 2,4 6,0 5,5 6,0 5,5 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 31,50 45,36 202,32

кэт 11,6 202,32 202,32

202,32

10 12 ПЕТРОВА УЛЬЯНА 2004 КМС ВОРОНЕЖ ГБОУ ДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 189,18 1Р ЧЕРНЫХ Л.В.

ЧЕРНЫХ ИРИНА 2006 1 ВОРОНЕЖ ГБОУ ДО ВО СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 189,18 ЧЕРНЫХ Л.В.

401В 2,0 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 8,0 6,5 7,0 7,0 34,00 40,80 189,18

201В 2,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 33,00 39,60 189,18

403В 2,1 5,5 5,0 5,0 4,5 6,5 6,5 7,0 6,0 6,0 29,00 36,54 189,18

105В 2,4 2,5 3,5 6,0 6,0 5,0 4,5 5,0 5,5 5,0 24,50 35,28 189,18

203В 2,2 5,0 5,5 4,5 4,5 6,0 6,5 6,5 5,5 6,0 28,00 36,96 189,18

кэт 10,7 189,18 189,18

189,18

11 15 БЕСЕДИНА ЕКАТЕРИНА 2005 1 СТАВРОПОЛЬ ДЮСШОР 2 188,85 1Р ГАЙВОРОНСКАЯ Е.М., ГУСЛЯННИКОВ М.А.

КАЛЯНДРА ВАРВАРА 2004 1 СТАВРОПОЛЬ ДЮСШОР 2 188,85 ГАЙВОРОНСКАЯ Е.М., ГУСЛЯННИКОВ М.А.

201В 2,0 5,0 5,0 6,0 6,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 28,50 34,20 188,85

301В 2,0 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0 29,00 34,80 188,85

105В 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 6,0 6,5 6,5 5,5 5,5 27,00 38,88 188,85

5134Д 2,5 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0 5,5 6,0 29,50 44,25 188,85

404С 2,4 4,0 4,5 4,5 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0 25,50 36,72 188,85

кэт 11,3 188,85 188,85

188,85

12 11 БОРИСОВА ПОЛИНА 2006 1 МО-2 РУЗА СШОР 182,61 1Р СОКОЛОВА И.А.

ОСЕТРОВА ДАРЬЯ   2005 КМС МО-2 РУЗА СШОР 182,61 КОСЫРЕВ А.В., ТОЛМАЧЕВА И.В.

401В 2,0 5,5 6,0 6,5 6,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 33,50 40,20 182,61

201С 2,0 5,5 4,5 6,0 5,5 5,5 6,5 7,0 7,0 6,5 31,00 37,20 182,61

105С 2,2 4,5 4,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 29,00 38,28 182,61

303С 2,0 4,5 4,5 5,5 5,0 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 29,00 34,80 182,61

5132Д 2,1 5,0 5,0 4,0 4,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5 25,50 32,13 182,61

кэт 10,3 182,61 182,61

182,61

13 14 БАБЕНКО ЮЛИЯ 2004 КМС МО-1 ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СШОР 178,08 1Р ЛАВУШКИНА Т.Ю.

ЛЕОНОВА ЕЛИЗАВЕТА 2005 КМС МО-1 ЭЛЕКТРОСТАЛЬ СШОР 178,08 ЛАВУШКИНА Т.Ю.

201В 2,0 6,0 7,0 4,5 4,0 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0 27,50 33,00 178,08

301В 2,0 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5 6,5 6,0 6,0 30,00 36,00 178,08

105В 2,4 5,0 5,0 5,5 5,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 29,00 41,76 178,08

405С 2,7 2,5 4,0 5,0 5,0 4,5 5,5 4,5 6,0 4,5 23,50 38,07 178,08

5134Д 2,5 1,5 2,5 3,5 3,5 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5 19,50 29,25 178,08

кэт 11,6 178,08 178,08

178,08

14 1 ГЛАДКИХ ДАРЬЯ 2004 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 173,58 1Р СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.,ШАДРИНА Н.А.

ЛЕМЕХ КСЕНИЯ 2005 КМС ЕКАТЕРИНБУРГ ДВОРЕЦ МОЛОДЕЖИ 173,58 СЕЛЕЗНЕВЫ А.А.,Л.,ШАДРИНА Н.А.

103В 2,0 5,5 5,5 7,0 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0 31,50 37,80 173,58

401В 2,0 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 31,50 37,80 173,58

403В 2,1 4,0 3,5 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 6,5 5,5 24,00 30,24 173,58

203В 2,2 5,5 5,0 4,5 4,0 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0 24,50 32,34 173,58

5211А 2,0 5,5 5,0 4,5 4,5 6,5 7,0 5,5 7,0 6,5 29,50 35,40 173,58

кэт 10,3 173,58 173,58

173,58

15 8 ТРИФОНОВА НАДЕЖДА 2008 1 СПБ-2 163,32 ИВАНОВА С., ПОЛЯКОВ П.

АНТОНЕНКО ВАСИЛИСА 2007 1 СПБ-2 163,32 ИВАНОВА С., ПОЛЯКОВ П.

101С 2,0 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 29,00 34,80 163,32

401С 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 6,5 6,5 6,0 6,5 31,00 37,20 163,32

403В 2,1 6,0 6,0 3,0 4,0 5,0 5,0 5,5 5,0 4,5 25,00 31,50 163,32

203В 2,2 3,0 3,5 2,5 2,5 4,0 3,5 4,5 5,0 4,5 18,50 24,42 163,32

303С 2,0 5,5 5,5 5,0 5,0 6,5 6,5 5,5 6,0 6,5 29,50 35,40 163,32

кэт 10,3 163,32 163,32

163,32

16 5 БУДУКИНА МАРИЯ 2006 1 МОСКВА-1 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 162,30 КАРЕБО Г.И.

ГИСМАТУЛЛИНА ДИНАРА 2005 1 МОСКВА-2 ЮНОСТЬ МОСКВЫ 162,30 КАРЕБО Г.И.

201В 2,0 6,0 5,5 4,5 4,5 6,0 5,5 5,5 6,0 5,5 27,00 32,40 162,30

301В 2,0 4,0 4,0 4,0 5,0 5,5 6,0 6,5 5,5 5,5 25,00 30,00 162,30

403В 2,1 4,5 4,0 5,0 2,0 5,5 5,5 5,0 4,5 4,5 23,50 29,61 162,30

105В 2,4 4,0 3,0 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0 23,00 33,12 162,30

5132Д 2,1 5,5 5,5 5,0 5,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5 29,50 37,17 162,30

кэт 10,6 162,30 162,30

162,30

17 13 АНДРЮШЕЧКИНА МАРИЯ 2006 1 ТОЛЬЯТТИ МБУ ДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 152,19 МИХАЙЛОВ А.Н., ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.

ДАНЕЙКИНА КРИСТИНА 2006 1 ТОЛЬЯТТИ МБУ ДО КСДЮСШОР 10 ОЛИМП 152,19 МИХАЙЛОВ А.Н., ДОНЦОВА И.В., КАНДРАШИН А.В.

201С 2,0 4,5 4,0 4,0 4,0 5,0 5,5 6,0 6,5 5,5 25,00 30,00 152,19

301С 2,0 4,0 4,5 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0 26,50 31,80 152,19

403В 2,1 4,0 4,0 3,0 3,5 5,5 5,0 5,5 6,0 5,0 23,50 29,61 152,19

404С 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0 22,50 32,40 152,19

105С 2,2 3,5 3,5 4,0 4,0 5,0 4,0 4,0 5,5 5,0 21,50 28,38 152,19

кэт 10,7 152,19 152,19


